ZARZADZENIE NR 32/23
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN
z dnia 20 stycznia 2023 r.

w sprawie zmiany w budzecie Miasta oraz zmieniajace zarzadzenie w sprawie ustalenia
ukladu wykonawczego budzetu Miasta na 2023 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy zdnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U. 22022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 1 2414) zarzadzam, co nastepuje:

§ 1. Zwigkszam dochody 1 wydatki budzetu Miasta na 2023 rok na zadania zlecone
z mocy ustaw o kwote 76.002,71 zl, zgodnie z zalgcznikami Nr 1 i Nr 2 do Zarzadzenia.

§ 2. W Zarzadzeniu Nr 1/23 Prezydenta Miasta Szczecin zdnia 2 stycznia 2023 r.
w sprawie ustalenia uktadu wykonawczego budzetu Miasta na 2023 rok (zm. Zarzadzenie
Nr 7/23 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 4 stycznia 2023 r., Zarzadzenie Nr 19/23
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 16 stycznia 2023 r.,) wprowadzam zmiany w:

1) zataczniku Nr 2 - Uktad wykonawczy Dochody wedlug klasyfikacji budzetowej 1 zrodet
na 2023 rok, zgodnie z zatacznikiem Nr 3 do Zarzadzenia;

2) zalaczniku Nr 4 - Uktad wykonawczy Wydatki wedtug klasyfikacji budzetowej i zadan na
2023 rok, zgodnie z zatacznikiem Nr 4 do Zarzadzenia.

§ 3. Wykonanie Zarzadzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorowi Wydziatu
wymienionego w zataczniku Nr 3 i Nr 4 do Zarzadzenia.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek
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Zalacznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 32/23
DOCHODY NA 2023 ROK

WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r.

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczegélnienie Zmiany wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
ogoétem z administracjq miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa

852  Pomoc spoteczna 71879,00 - - - . . 71879,00

85213 Sktadki na ubezpieczenie 1100,00 - - - - - 1100,00
zdrowotne opfacane za
osoby pobierajgce
niektére $wiadczenia z
pomocy spotecznej oraz
za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum
integraciji spotecznej

2110 Dotacje celowe otrzymane z 1.100,00 - - - - - 1100,00

budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

85231 Pomoc dla cudzoziemcow 70 779,00 - - - - . 70 779,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z 70779,00 - - - - - 70 779,00
budzetu paristwa na zadania
biezgce z zakresu
administracji rzgdowej oraz
inne zadania zlecone
ustawami realizowane przez
powiat

855  Rodzina 4123,71 - 412371

85502 Swiadczenia rodzinne, 412371 - 412371
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego

2010 Dotacje celowe otrzymane z 412371 - 412371
budzetu paristwa na realizacje
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych
gminie (zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami

OGOLEM DOCHODY 76 002,71 - 412371 - - - 71 879,00

Sygnatura: 10010001251102103202
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WYDATKI NA 2023 ROK

Zalacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 32/23
WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r.

GMINA

POWIAT

Klas. Wyszczegélnienie Zmiany wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
ogotem z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
852  Pomoc spoteczna 71879,00 71879,00
85213 Sktadki na ubezpieczenie
zdrowotne opfacane za
osoby pobierajgce
niektére SW|adczen_|a z 1100,00 110000
pomocy spotecznej oraz
za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum
integraciji spotecznej
4130  Sktadki na ubezpieczenie 1100,00 1100,00
zdrowotne
85231 Pomoc dla cudzoziemcow 70 779,00 70 779,00
3110  Swiadczenia spofeczne 70 779,00 70 779,00
855  Rodzina 412371 412371
85502 Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia 4123,71 4123,71
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
spotecznego
3110  Swiadczenia spofeczne 4 000,00 4.000,00
4210  Zakup mate_n’ak’zwi 12371 12371
wyposazenia
OGOLEM WYDATKI 76 002,71 4123,71 71 879,00
Sygnatura: 10010062351102103202
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UKLAD WYKONAWCZY

DOCHODY WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZRODEL

NA 2023 ROK - ZMIANY

Klas. Wyszczegolnienie

Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych

852 Pomoc spoteczna

85213 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektoére
swiadczenia z pomocy spotecznej oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

Urzad Miasta

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat
Skitadki na ubezpieczenia zdrowotne

85231 Pomoc dla cudzoziemcow
Urzad Miasta

2110 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na zadania biezace z zakresu administracji
rzgdowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

Pomoc dla cudzoziemcow

855 Rodzina

85502 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Urzad Miasta
2010 Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje zadan biezacych z zakresu

administracji rzadowej oraz innych zadan zleconych gminie (zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym) ustawami

Wsparcie kobiet w cigzy i rodzin "Za zyciem"

WYDZIAL. SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM DOCHODY

OGOLEM DOCHODY

Sygnatura: 10010005451102103202

Zaktacznik Nr 3 do Zarzadzenia Nr 32/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r.

GMINA POWIAT
Zmiany wiasne zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
ogotem z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa
71 879,00 71 879,00
1100,00 - - - - - 1100,00
1 100,00 - - - - - 1 100,00
1100,00 - - - - - 1100,00
1 100,00 - - - - - 1 100,00
70 779,00 70 779,00
70 779,00 70 779,00
70 779,00 70 779,00
70779,00 70 779,00
4123,71 - 4123,71
4123,711 - 4123,71
412371 - 4123,71
412371 - 412371
412371 - 412371
76 002,71 = 4123,711 71 879,00
76 002,71 - 4123,711 71 879,00
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UKLAD WYKONAWCZY
WYDATKI WEDLUG KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ | ZADAN
NA 2023 ROK - ZMIANY

Dziat

Wyszczegolnienie

Dysponent: Wydziat Spraw Spotecznych

852
85213

4130
85231

3110

855
85502

3110
4210

Pomoc spoteczna

Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne optacane za osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy spotecznej oraz za osoby uczestniczace w zajeciach w
centrum integracji spotecznej

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie

Sktadki na ubezpieczenie zdrowotne
Pomoc dla cudzoziemcoéw

Pomoc dla cudzoziemcow
Miejski Osrodek Pomocy Rodzinie
Swiadczenia spoteczne

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spotecznego

Wsparcie kobiet w ciazy i rodzin "Za zyciem”
Szczecinskie Centrum Swiadczen

Swiadczenia spoteczne

Zakup materiatow | wyposazenia

WYDZIAL. SPRAW SPOLECZNYCH
OGOLEM WYDATKI

OGOLEM WYDATKI

Sygnatura: 10010032651102103202

Budzet
na 2023 rok

71 879,00

1100,00

1100,00
1100,00
1100,00
70 779,00
70 779,00
70 779,00
70 779,00
412371

4123,71

4123,71

4123,71
4 000,00
123,71

76 002,71

76 002,71

wiasne

Zaltacznik Nr 4 do Zarzadzenia Nr 32/23

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 20 stycznia 2023 r.

GMINA POWIAT
zlecone porozumienia porozumienia wiasne zlecone porozumienia porozumienia
z administracja miedzy j.s.t. z administracja miedzy j.s.t.
rzadowa rzadowa

71 879,00

1100,00

1100,00

1100,00

1100,00

70 779,00

70 779,00

70 779,00

70 779,00
4123,71
4123,71
4123,71
4123,71
4 000,00
123,71

4123,71 - - - 71 879,00

4123,71 - - = 71 879,00
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